MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

   COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 016 - SSMR/8 - OTT, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020.

RESULTADO FINAL - OTT

(Aviso de Convocação nº 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Aviso de Convocação n° 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020, para Oficial Técnico

Temporário, resolve:

PUBLICAR o resultado final dos voluntários ao cargo de Oficial Técnico Temporário, nos

seguintes termos:

1. Voluntários selecionados:

a. Área: Arquitetura e Urbanismo

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01 LUCIANA BOTELHO LOBO
15ª Cia PE

Cmdo do CMN

02 GEORGIA DE SOUZA OLIVEIRA Cmdo da 8ª RM

b. Área: Museologia

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01 PAULA DANIELA ALVES DUARTE 15ª Cia PE Cmdo do CMN

c. Área: Engenharia Civil com Especialização em Segurança do Trabalho

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01 VICENTE PEDRO NEGRÃO VIEIRA 15ª Cia PE Cmdo do CMN

d. Área: Administração com Especialização em Gerenciamento de Projetos

Ordem Nome 1ª Fase 2ª Fase

01 MARCELO PINHEIRO SOARES 15ª Cia PE Cmdo do CMN

 2. Reunião Administrativa:

a. Os voluntários selecionados deverão participar da Reunião Administrativa em um dos

seguintes locais:

I - Maranhão

Guarnição

(Cidade)
Organização Militar Endereço Data e Hora

São Luís
24º Batalhão de Infantaria de

Selva

Av. São Marçal, s/nº, Bairro

João Paulo.

03/12/20

10:00h

(Continuação do Ato Decisório Nr 016 - SSMR/8 - OTT, de 01 de dezembro de 2020.................Página 2/2)

II - Pará

Guarnição

(Cidade)
Organização Militar Endereço Data e Hora

Belém Comando da 8ª Região Militar
Rua João Diogo, nº 458, Bairro

Campina. 03/12/20

10:00h
Santarém

8º Batalhão de Engenharia de

Construção

BR 163, Km 10, Bairro Serra de

Piquiatuba.

b. Os voluntários ao cargo de Oficial Técnico Temporário não selecionados permanecem no

banco de dados até o término de validade do processo.

Publique-se.

Belém-PA, 01 de dezembro de 2020.

Gen Div MAURÍLIO MIRANDA NETTO RIBEIRO

Comandante da 8ª Região Militar